HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-PC
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Qua phản ảnh của một số huyện, thành phố về việc chi chế độ, chính sách

và các điều kiện bảo đảm hoạt động của đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên

địa bàn Tỉnh theo Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND. Ban Pháp chế Hội đồng

nhân dân Tỉnh đã trao đổi, nắm thông tin về kết quả triển khai thực hiện Nghị

quyết nêu trên, đồng thời có Báo cáo kết quả khảo sát
1
.

Trên cơ sở báo cáo của Ban Pháp chế, Thường trực Hội đồng nhân dân

Tỉnh đề nghị Sở Tài chính báo cáo giải trình những nội dung liên quan đến việc

thực hiện Nghị quyết 169/2018/NQ-HĐND (kèm theo Báo cáo số 99/BC-HĐND

ngày 04/4/2022).

Ngoài những nội dung đã được đề cập trong Báo cáo của Ban Pháp chế,

Sở Tài chính báo cáo thêm việc thực hiện các mức chi kèm theo Nghị quyết

169/2018/NQ-HĐND; Hướng dẫn của Sở Tài chính đối với việc thực hiện Nghị

quyết này trong thời gian qua.

Kết quả báo cáo về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh chậm nhất đến

hết ngày 19/4/2022 (thứ Hai)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

1
 Báo cáo số 99/BC-HĐND về tình hình thực hiện Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND ngày

18/7/2018 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:56:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:56:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:57:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:57:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!